
Zarządzenie Nr 26/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 3 listopada 2003 r. 

 

w sprawie harmonogramu robót pomiarowych instalacji urządzeń elektrycznych 

 

Na podstawie art. 62 ustawy- prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. ( Dz U.Nr.106, poz.1126 z 

2000 r. z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

1.Ustala się harmonogram robót pomiarowych instalacji i urządzeń elektrycznych dla obiektów 

Urzędu Gminy w Czernikowie na lata 2004- 2008 r. 

2.Plan- harmonogram robót, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych, wymienie w kolumnie 4 harmonogramu robót, o którym 

mowa w §1 niniejszego zarządzenia zobowiązani są do 15 stycznia każdego roku pisemnie 

informować Urząd Gminy o zakończonych pracach pomiarowych w zarządzanych obiektach. 

 

§3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2003 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:\Moje%20dokumenty\wojskowo��\DzU.Nr.106


Załącznik do zarządzenia  

Nr 26 Wójta Gminy w Czernikowie 

z dnia 3 listopada 2003 r. 

 

 

 

Harmonogram robót pomiarowych instalacji i urządzeń elektrycznych dla obiektów Urzędu Gminy 

w Czernikowie na lata 2004- 2008 r. 

 

 

Nazwa obiektu Stan izolacji 

częstotliwość badań 

Ochrona od porażeń 

częstotliwosć badań 

Odpowiedzialny za 

wykonanie 

1 2 3 4 

Budynek Urzędu 

Gminy 

5 lat 5 lat  

Biblioteka Gminna w 

Czernikowie 

3 lata 5 lat  

Biblioteka Filia w 

Mazowszu 

3 lata 5 lat  

Biblioteka Filia w 

Osówce 

3 lata 5 lat  

Oczyszczalnia ścieków 

Czernikowo 

2 lata 2 lata  

Hydrofornia 

Czernikowo  

2 lata 2 lata  

Hydrofornia Osówka 2 lata 2 lata  

Kotłownia- dom 

nauczyciela 

2 lata 2 lata  

Budynek szkolny 2 lata 3 lata  

Oświetlenie zewnętrzne 

w obrębie obiektów 

5 lat 5 lat  

Badanie i konserwacja 

stacji Trafo 

1 raz w roku  

Badanie spawarek 

elektrycznych 

1 rok 1 rok  

Badanie elektronarzędzi 

zasilanych energią 

elektryczną z sieci 

wg zaleceń instrukcji eksploatacji elektronarzędzi  

 

 

 

 

 

 

 



 


